
UCHWAŁA Nr XLVIII/236/2009  

Rady Miejskiej w Debrznie  

z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 

w  sprawie wprowadzenia zmian do  Statutu Miasta i Gminy Debrzno 
 

 Na podstawie art. 3 ust. l i art.l8ust.2 pkt l oraz art. 22 i 40 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.        

o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591  z 2001 z późniejszymi zmianami  

/ i art. l3 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.  o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych ( Dz. U. Nr 62, póz. 718  z późniejszymi zmianami) 

 

 Rada Miejska w Debrznie  

uchwala co następuje: 
 

§ 1 

W Statucie Miasta i Gminy Debrzno załącznik do uchwały Nr VIII/52/2003 Rady 

Miejskiej w Debrznie z dnia 13 czerwca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu 

Miasta i Gminy Debrzno wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 32  

  a)  w ust. 1 skreśla się wyrażenie „ i Sekretarz Gminy ”,  

  b) w ust. 3 skreśla się wyrażenie „ i Sekretarzem ” 

2) Treść załącznika Nr 1 do Statutu Miasta i Gminy Debrzno otrzymuje brzmienie 

 opisane w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3)  Treść załącznika Nr 3 do Statutu Miasta i Gminy Debrzno otrzymuje brzmienie 

 opisane w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4)   Treść załącznika Nr 4 do Statutu Miasta i Gminy Debrzno  otrzymuje brzmienie 

 opisane w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 

1. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Debrzno do opracowania tekstu 

jednolitego Statutu Miasta i Gminy Debrzno. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Debrzno. 
 

§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

     Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Romaniec 

  



                                                                                                                                   Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XLVIII/236/2009 

        Rady Miejskiej w Debrznie  

        z dnia 29 czerwca 2009 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr XLVIII/ 236/ 2009 

        Rady Miejskiej w Debrznie  

        z dnia 29 czerwca 2009 roku 

 
 

WYKAZ 

JEDNOSTEK POMOCNICZYCH   GMINY    
 

 

 

1.  Sołectwo Boboszewo z wchodzącą w jego skład miejscowością                            

Boboszewo jako osada. 

 2. Sołectwo Buka z wchodzącą w jej skład miejscowością Buka jako wieś. 

 3. Sołectwo Cierznie z wchodzącymi w jego skład miejscowościami: 

 Cierznie jako wieś oraz Buszkowo i Nierybie jako osady. 

 4. Sołectwo Drozdowo z wchodzącą w jego skład miejscowością Drozdowo 

  jako wieś. 

 5. Sołectwo Grzymisław z wchodzącymi w jego skład miejscowościami: 

 Grzymisław jako kolonia, Gniewno jako osada, Jeleniec jako osada,  Michałowo 

 jako osada, Stanisławka jako osada, Przypólsko jako leśniczówka, Bolesławowo 

 jako kolonia oraz Kostrzyca, Strzeszyn i Smug, jako integralna część 

 Bolesławowa. 

 6. Sołectwo Myśligoszcz z wchodzącymi w jego skład miejscowościami : 

 Myśligoszcz jako wieś i Służewo jako kolonia. 

 7.    Sołectwo Nowe Gronowo z wchodzącą w jego skład miejscowością Nowe   

 Gronowo jako wieś. 

 8. Sołectwo Prusinowo z wchodzącymi w jego skład miejscowościami : 

 Prusinowo jako wieś oraz Ostrza jako osada. 

 9. Sołectwo Rozwory z wchodzącymi w jego skład miejscowościami : 

 Rozwory jako wieś oraz Główna jako osada, Pędziszewo jako przysiółek  

 i Strzeczonka jako integralna część Pędziszewa. 

 10.  Sołectwo Skowarnki z wchodzącą w jego skład miejscowością Skowarnki  

 jako osada. 

 11. Sołectwo Słupia z wchodzącą w jego skład miejscowością Słupia jako wieś. 

12. Sołectwo Stare Gronowo z wchodzącymi w jego skład miejscowościami : 

 Stare Gronowo jako wieś i Poręba jako integralna część Starego Gronowa. 

13. Sołectwo Strzeczona z wchodzącymi w jego skład miejscowościami :  

 Strzeczona jako wieś oraz Buchowo jako osada i Kamień jako przysiółek. 

14. Sołectwo Uniechów z wchodzącymi w jego skład miejscowościami :  

 Uniechów jako wieś oraz Pokrzywy jako osada.. 

15.   Sołectwo Uniechówek  z wchodzącą w jego skład miejscowością Uniechówek 

 jako osada 

16. Osiedle „ Zielone Wzgórze ” z wchodzącymi w jego skład ulicami :  

 Kwiatowa, Ogrodowa, Rapackiego, Sportowa. 
 

 

 



      Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr XLVIII/ 236/ 2009 

        Rady Miejskiej w Debrznie  

        z dnia 29 czerwca 2009 roku 
 

 

J E D N O S T K I   O R G A N I Z A C Y J N E 

G M I N Y 
 

 

1. Ośrodek Pomocy Społecznej 

2. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

3. Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

4. Zespół Szkół w Debrznie, 

5. Szkoła Podstawowa w Myśligoszczy, 

6. Szkoła Podstawowa w Uniechowie, 

7. Szkoła Podstawowa w Starym Gronowie, 

8. Przedszkole Miejskie w Debrznie. 

9. Zakład Energetyki Cieplnej w Debrznie  

 

 

 

 
 


